
 

Copia 
 

 

Comune di Senis 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.59 

 
OGGETTO: 

ACQUISTO CORONA D'ALLORO PER LA RICORRENZA DEL IV 
NOVEMBRE.INDIRIZZI AL RESPONSABILE DEL SETTORE 
AMMINISTRATIVO           
 
 

L’anno duemilasedici addì tre del mese di novembre alle ore quattordici e minuti quindici 
nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, 
nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MASSA MARIA SERENA - Sindaco  Sì 

2. ANEDDA RAMONA - Vice Sindaco  Sì 

3. CASU GIAN PIETRO - Assessore  Sì 

4. MARRAS GIUSEPPE - Assessore Sì 

5.             

6.             

7.             

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor FAMA' FRANCO il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. MASSA MARIA SERENA assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

ACQUISITO sulla proposta di deliberazione il parere favorevole espresso dal responsabile  
dell'Ufficio Amministrativo sotto il profilo della regolarità tecnica e del responsabile dell'Ufficio 
Ragioneria sotto il profilo della regolarità contabile e relativa copertura finanziaria, ai sensi del T.U. 
delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, di cui al D. Lgs. n° 267/2000 e ss.mm.ii.; 
 

PREMESSO CHE ogni anno, l’Amministrazione Comunale, in occasione della Festivita’ del IV 
Novembre, procede all’acquisto di  una corona d’alloro da deporre in memoria dei caduti in guerra; 

 
RITENUTO, anche per l’anno 2016,  provvedere all’acquisto di una corona d’alloro in ricordo dei 
caduti in guerra di questo Comune; 
 
VISTO a tal fine il  bilancio di previsione 2016/2018, approvato con  deliberazione C.C. n. 16 del 
29.06.2016; 
 
ATTESO che la spesa per l’acquisto della corona d’alloro, stimata in un costo massimo di €. 
80,00,verrà imputata al Bilancio 2016- Voce  20 Capitolo 1  Articolo 1- Codice .01.01.1; 
 
RITENUTO demandare al Responsabile del Settore Amministrativo, l’espletamento degli 
adempimenti conseguenti; 
 
UNANIME 

DELIBERA 
 
DI ACQUISTARE, anche per l’anno 2016, in occasione della ricorrenza del IV Novembre, una 
corona d’alloro da deporre nel monumento dei caduti in guerra; 
 
DI INCARICARE il Responsabile del servizio Amministrativo dell’espletamento degli adempimenti 
conseguenti; 
 
DI DARE ATTO CHE  la spesa massima prevista per l’acquisto della corona d’alloro, ammonta a 
€. 80,00  e che la stessa verrà imputata al Bilancio 2016- Voce  20 Capitolo 1  Articolo 1- Codice 
.01.01.1.  
 
DI dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134, 
comma 4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : MASSA MARIA SERENA 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : FAMA' FRANCO 

___________________________________ 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N. 604 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 07/11/2016 al 22/11/2016 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
     , lì ___________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:FAMA' FRANCO 

 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

FAMA' FRANCO 
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 03-nov-2016 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 

 Il Segretario Comunale 
FAMA' FRANCO 

 

 


